in the Article 2.7 of this Agreement, it is considered 
that the Services are provided properly and 
Purchasing Organization is under obligation to 
remunerate for the Services. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO 
TVARKA 

3. THE PRICE OF THE AGREEMENT AND 
ORDER OF PAYMENT 

3.1 Sutarties kaina yra 1200 EUR (vienas tūkstantis 
du šimtai eurų). Sutarties kaina apima visas ir bet 
kokias išlaidas, susijusias su Paslaugų atlikimu bei 
Paslaugų teikėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį 
tinkamu ir kokybišku įvykdymu, įskaitant, bet 
neapsiribojant mokesčiais, išskyrus PVM, 
rinkliavomis ir kitomis išlaidomis, kurias patiria 
Paslaugų teikėjas vykdydamas įsipareigojimus pagal 
šią Sutartį.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos  
kainodara. 

3.1 The price of the Agreement 1200 EUR (one 
thousand two hundred euros). The price of the 
Agreement includes all and any costs associated with 
the performance of Services and appropriate and 
qualitative execution of Service Provider obligations 
under this Agreement, including but not limited to 
taxes, VAT excluded, duties and other costs incurred